
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

56

固形塩素剤単価契約

上下水道局 下水道課

工業・農業薬品類

指名競争入札

（株）南日本環境センター

\847

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\770

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 マツヤ商事（株） \850

2 （株）南日本環境センター \770 落札

3 （株）山口商会 \990

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

24

令和７・８年度　消防署車両整備事業　消防ポンプ自動車（４号車）１台　購入

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

中村消防防災（株） 延岡営業所

\73,150,000

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\66,500,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 三輪商事（株） \68,300,000 辞退

2 尾崎ポンプ店 \70,300,000 66,900,000

3 中村消防防災（株） 延岡営業所 \67,500,000 66,500,000 落札

4 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 \69,000,000 66,900,000

5 （有）伊地知商会 \69,000,000 67,200,000

6 九州消防（株） \68,200,000 67,100,000

7 宮崎ラビットポンプ（有） \67,750,000 66,750,000

8 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 \68,800,000 66,800,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

29

令和７年度　消防団車両整備事業　小型動力ポンプ付積載車５台　購入

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

中村消防防災（株） 延岡営業所

\54,725,000

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\49,750,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 三輪商事（株） \52,500,000

2 尾崎ポンプ店 \50,750,000

3 中村消防防災（株） 延岡営業所 \49,750,000 落札

4 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 \49,900,000

5 （有）伊地知商会 \51,500,000

6 九州消防（株） 辞退 辞退

7 宮崎ラビットポンプ（有） \50,000,000

8 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 \51,750,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

25

令和７年度　消防署車両整備事業　予防２号車１台　指令車１台　購入

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

宮崎トヨタ自動車（株）

\9,105,800

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\8,278,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 三輪商事（株） \10,300,000

2 尾崎ポンプ店 辞退 辞退

3 中村消防防災（株） 延岡営業所 辞退 辞退

4 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 \13,000,000

5 宮崎トヨタ自動車（株） \8,278,000 落札

6 宮崎日産自動車（株） 延岡店 \11,570,000

7 宮崎三菱自動車販売（株） 延岡店 辞退 辞退

8 延岡ダイハツ販売（株） 辞退 辞退

9 （有）伊地知商会 辞退 辞退

10 九州消防（株） 辞退 辞退

11 宮崎ラビットポンプ（有） 辞退 辞退

12 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 辞退 辞退

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

26

令和７年度　消防署車両整備事業　警防２号車１台　購入

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

宮崎日産自動車（株） 延岡店

\7,150,000

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\6,500,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 三輪商事（株） \7,700,000

2 尾崎ポンプ店 辞退 辞退

3 中村消防防災（株） 延岡営業所 \7,500,000

4 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 辞退 辞退

5 宮崎トヨタ自動車（株） 辞退 辞退

6 宮崎日産自動車（株） 延岡店 \6,500,000 落札

7 宮崎三菱自動車販売（株） 延岡店 \6,809,091

8 （有）伊地知商会 辞退 辞退

9 九州消防（株） 辞退 辞退

10 宮崎ラビットポンプ（有） \7,750,000

11 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 辞退 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

27

令和７年度　消防署車両整備事業　警防３号車１台　購入

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

宮崎日産自動車（株） 延岡店

\7,480,000

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\6,800,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 三輪商事（株） \8,000,000

2 尾崎ポンプ店 辞退 辞退

3 中村消防防災（株） 延岡営業所 辞退 辞退

4 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 辞退 辞退

5 宮崎トヨタ自動車（株） 辞退 辞退

6 宮崎日産自動車（株） 延岡店 \6,800,000 落札

7 （有）伊地知商会 辞退 辞退

8 九州消防（株） 辞退 辞退

9 宮崎ラビットポンプ（有） 辞退 辞退

10 （株）ヤマトボーデン 宮崎店 辞退 辞退

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

28

令和７年度　消防署車両整備事業　高規格救急自動車（４号車）１台　購入

消防本部 警防課

車両・船舶類販売

指名競争入札

宮崎日産自動車（株） 延岡店

\37,235,000

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\33,850,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 宮崎日産自動車（株） 延岡店 \33,850,000 落札

2 宮崎トヨタ自動車（株） \33,880,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

50

令和７年度　消防吏員用防火服等一式（新規採用職員６名分）　購入

消防本部 総務課

被服類

指名競争入札

（株）ダイワ

\1,867,800

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

\1,698,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）エー・アンド・エー \1,716,000

2 （株）和光商事 \1,740,000

3 音伍繊維工業（株） 宮崎支店 \1,710,000

4 （株）ダイワ \1,698,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

32

北浦総合支所公用車更新事業

北浦総合支所 地域振興課

車両・船舶類販売

指名競争入札

令和7年5月13日

令和7年5月13日
延岡市役所６階　入札室

不調

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）小田自動車 辞退 辞退

2 （有）工藤自動車 辞退 辞退

3 延岡ダイハツ販売（株） 辞退 辞退

4 （有）甲斐自動車 欠席 欠席

5 （有）北川自動車修理工場 辞退 辞退

6 （株）スズキオート延岡サービス 辞退 辞退

7 宮崎日産自動車（株） 延岡店 辞退 辞退

8 宮崎三菱自動車販売（株） 延岡店 辞退 辞退

9 宮崎トヨタ自動車（株） 辞退 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


